ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года                                                                                            № 24
  г.п. Токсово

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории МО «Токсовское
городское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В целях развития торговой деятельности на территории муниципального образования “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области, обеспечения стабильности прав хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность, и возможности долгосрочного планирования ими своего бизнеса, в соответствии с частью I статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ “Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации”, с учетом положений Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016г. №22 “О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области”, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО “Токсовское городское поселение” Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложения №1, №2, №3, №4, №5, №6).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава муниципального образования

    О.В. Ковальчук
[image: image1.jpg]TIpunoxenne Nel
K PEIICHHIO COBETA JCNyTaTOR
0T 19.06.2017 Ne24

CxeMa PasMEIIEHHs HECTALHOHAPHBIX TOPrOBBIX 00EKTOB, PACTIONOKEHHBIX HA 3€MEITbHBIX YUACTKAX, HA TEPPHTOPHH
MO "ToKcoBCKOE FOPOJICKOE MOCENEHHE"

Q
oK
SNKE'BS Y,

[o]
5530

CornacopaHo: IMaBa aiMHHHCTPAIUH

MO "ToKcoBcKOe FOpOfICKoe MOoceneHue" A.C. K0XKeBHHKOB

[image: image2.jpg]TIpunoxenne No2
K PEIICHHIO COBETA JCNyTaTOR
0T 19.06.2017 Ne24

CxeMa PasMEIIEHHs HECTALHOHAPHBIX TOPrOBBIX 00EKTOB, PACTIONOKEHHBIX HA 3€MEITbHBIX YUACTKAX, HA TEPPHTOPHH
MO "ToKcoBCKOE FOPOJICKOE MOCENEHHE"

CornacopaHo: IMaBa aiMHHHCTPAIUH

MO "ToKcoBcKOe FOpOfICKoe MOoceneHue" A.C. K0XKeBHHKOB

[image: image3.jpg]TIpunoxenne N3
K PEIICHHIO COBETA JCNyTaTOR
0T 19.06.2017 Ne24

CxeMa PasMEIIEHHs HECTALHOHAPHBIX TOPrOBBIX 00EKTOB, PACTIONOKEHHBIX HA 3€MEITbHBIX YUACTKAX, HA TEPPHTOPHH
MO "ToKcoBCKOE FOPOJICKOE MOCENEHHE"

&
-

CornacopaHo: IMaBa aiMHHHCTPAIUH

MO "ToKcoBcKOe FOpOfICKoe MOoceneHue" A.C. K0XKeBHHKOB

[image: image4.jpg]TIpunoxenne

€IIEHHIO COBETA JIE]

TYTATOR

KD

0T 19.06.2017 No24

HA 3€MENBHBIX YUACTKAX, HA TEPPUTOPHH

778

—/

ZAA

& .».\i“ o .

. [MIaBa A7IMHHHCTPALHA

MO "ToKcoBCKOE 0]

A.C. KOKEBHHKOB

[image: image5.jpg]IIpunoxenne N5
K PEIICHHIO COBETA JCNyTaTOR
0T 19.06.2017 Ne24

CxeMa PasMEIIEHHs HECTALHOHAPHBIX TOPrOBBIX 00EKTOB, PACTIONOKEHHBIX HA 3€MEITbHBIX YUACTKAX, HA TEPPHTOPHH
MO "ToKcoBCKOE FOPOJICKOE MOCENEHHE"

CornacopaHo: IMaBa aiMHHHCTPAIUH

MO "ToKcoBcKOe FOpOfICKoe MOoceneHue" A.C. K0XKeBHHKOB

Приложение № 6
к решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

                                                     от «19» июня 2017 года №24

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО “Токсовское городское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – НТО)

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь
НТО
	Специализация
НТО
	Правообладатель
НТО
(наименование,
ИНН)
	Реквизиты документов на размешенне НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего
предпринимательства
(да/нет)
	Период
размещения НТО
(с_по_)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г.п. Токсово Привокзальная пл. 2-а
	павильон
(цветы)
	113
	непродовольственные
товары
	ИП
Мороз Г.В.
	-
	да
	-

	2
	г.п. Токсово Привокзальная пл.
	газетный киоск
	15
	непродовольственные
товары
	ООО «Невоблпечать»
	606/1.6-08 от 30.11.2007
	-
	-

	3
	г.п. Токсово ул. Привокзальная
	павильон

	50
	продовольственные товары
	ИП
Илларионова
	-

	да
	-

	4
	г.п. Токсово

ул. Привокзальная
	аптечный киоск
	50
	непродовольственные товары
	ООО «Невис»
	-
	-
	-

	5
	г.п. Токсово

Привокзальная пл.
	павильон
	1200
	непродовольственные
товары
	ООО « Медвежья гора»
	-
	-
	-

	6
	г.п. Токсово

Привокзальная пл.
	павильон
	600
	продовольственные товары
	ООО « Медвежья гора»
	-
	-
	-

	7
	г.п. Токсово

ул. Железнодорожная
	павильон

	20
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	8
	г.п. Токсово ул. Железнодорожная
	павильон
	20
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	9
	г.п. Токсово ул. Железнодорожная
	передвижной объект торговли
	20
	продовольственные
товары
	ИП Татарчук О.М.
	-
	да

	10
	г.п. Токсово Привокзальная пл.
	павильон
(строительные товары)
	150
	непродовольственные
товары
	ИП Соломин Ю.П.
	-
	да
	-

	11
	г.п. Токсово Привокзальная пл.
	павильон
(рыба)
	20
	продовольственные
товары
	ООО

«Медвежья гора»
	-
	да
	-

	12
	г.п. Токсово ул. Железнодорожная
	павильон
	100
	продовольственные
товары
	ИП Соломин Ю.П.
	-
	да
	-

	13
	г.п. Токсово ул. Железнодорожная
	павильон
	20
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	14
	г.п. Токсово ул. Железнодорожная
	павильон
	18
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	15
	г.п. Токсово ул. Привокзальная
	павильон
	20
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	16
	пос. Новое Токсово
	павильон
	20
	продовольственные товары
	-
	-
	-
	-

	17
	г.п. Токсово, в районе ул. Кольцевой
	павильон
	30
	смешанный ассортимент
	-
	-
	-
	-

	18
	дер. Рапполово,

ул. Овражная
	павильон
	20
	продовольственные товары
	-
	-
	-
	-